АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25  октября  2019 года №67
О внесении изменений в постановление
Администрации Октябрьского сельского поселения
Поворинского  муниципального района Воронежской области
от 30.07.2013 г№30 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников МКУК «Досуговый центр
Октябрьского сельского поселения»
	В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации , а также в целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений, в соответствии с распоряжением администрации Поворинского  муниципального района Воронежской области от 20.09.2019 года №840-р «О повышении оплаты труда», администрация Октябрьского сельского  поселения  постановляет:
1.Внести следующие изменения в постановление №30 от 30.07.2013 года:
-В Разделе 2 таблице 1 Положения  цифры «11439» заменить на цифры «11931»;
Цифры «10430» заменить на цифры «10878»; цифры «6140» заменить на цифры «6404»;
Цифры «9725» на цифры «10143».
1.Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
Сельского поселения                                                В.И.Жидких